
UCHWAŁA NR  XXV/220/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 212, 214, 215, 220, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 869/Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- W Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 26.532.789,50 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 26.156.587,50 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 376.202,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.695.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 475.529,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 27.058.805,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 23.310.829,24 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 3.747.976,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.695.068,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.309.327,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł;”. 

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 526.015,77 zł, zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

 
”. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.116.697,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.760.585,00 zł, 
z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy - 526.015,77 zł; 

3. spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 234.569,23 zł 

 
”. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.684.654,53 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 768.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 751,00 10 142,00 61 893,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 520,00 2 520,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 520,00 2 520,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 622,00 7 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 622,00 7 622,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 843 886,00 84 000,00 5 927 886,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 276 300,00 27 000,00 1 303 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 27 000,00 97 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

898 500,00 57 000,00 955 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 40 000,00 390 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 17 000,00 187 000,00

758 Różne rozliczenia 9 656 709,00 89 773,00 9 746 482,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 359 921,00 -64 227,00 5 295 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 359 921,00 -64 227,00 5 295 694,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 154 000,00 174 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 154 000,00 154 000,00

Razem: 26 348 874,50 183 915,00 26 532 789,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 003 514,02 193 462,01 3 196 976,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 850 386,02 283 462,01 1 133 848,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

850 386,02 283 462,01 1 133 848,03

60016 Drogi publiczne gminne 2 153 128,00 -90 000,00 2 063 128,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 887,00 -90 000,00 232 887,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 27 520,00 151 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 000,00 27 520,00 151 520,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 2 520,00 15 520,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 25 000,00 25 000,00

710 Działalność usługowa 61 200,00 17 000,00 78 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 53 200,00 17 000,00 70 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 2 955 330,41 7 159,99 2 962 490,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 605 129,41 -25 462,01 2 579 667,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 173,71 -462,01 58 711,70

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 622,00 7 622,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 056,00 7 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

75095 Pozostała działalność 167 150,00 25 000,00 192 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 25 000,00 32 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 -40 000,00 110 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 -40 000,00 110 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 7 594 915,53 -53 227,00 7 541 688,53

80101 Szkoły podstawowe 5 652 645,70 -53 227,00 5 599 418,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 809 467,00 -67 027,00 3 742 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 456,00 2 800,00 310 256,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 11 000,00 18 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 079,84 0,00 403 079,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 500,00 -300,00 259 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 925,00 300,00 21 225,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

188 546,62 0,00 188 546,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 152,00 -800,00 109 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 638,00 800,00 9 438,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

375 144,37 0,00 375 144,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 586,00 -1 950,00 250 636,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 899,00 1 950,00 23 849,00

851 Ochrona zdrowia 104 337,21 4 000,00 108 337,21

85195 Pozostała działalność 34 337,21 4 000,00 38 337,21

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

33 000,00 4 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 590 975,00 0,00 590 975,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 871,00 0,00 336 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -630,00 229 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00 630,00 19 930,00

855 Rodzina 8 136 557,25 0,00 8 136 557,25

85501 Świadczenie wychowawcze 4 874 093,00 0,00 4 874 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 268,00 360,00 3 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -360,00 1 140,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 735 220,00 0,00 2 735 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 -85,00 51 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 753,00 85,00 3 838,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 287 520,25 0,00 287 520,25

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 280,00 -8 380,00 68 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 380,00 8 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 564 000,00 84 000,00 648 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 000,00 -1 000,00 398 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 85 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 000,00 84 000,00

926 Kultura fizyczna 427 279,56 0,00 427 279,56

92695 Pozostała działalność 90 865,00 0,00 90 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 200,00 -500,00 17 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,68 500,00 627,68

Razem: 26 818 890,27 239 915,00 27 058 805,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 751,00 7 622,00 59 373,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 622,00 7 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 622,00 7 622,00

Razem: 7 687 446,00 7 622,00 7 695 068,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 751,00 7 622,00 59 373,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 622,00 7 622,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 056,00 7 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 7 622 613,00 0,00 7 622 613,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 870 393,00 0,00 4 870 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 268,00 360,00 3 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -360,00 1 140,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 728 220,00 0,00 2 728 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 -85,00 51 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 753,00 85,00 3 838,00

Razem: 7 687 446,00 7 622,00 7 695 068,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00500 000,00 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
MODERNIZACJA SYSTEMU ZAOPATRZENIA W WODĘ I 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 472,00 0,00 183 472,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 183 472,00 0,00 183 472,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 528,00 0,00 216 528,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 216 528,00 0,00 216 528,00

600 Transport i łączność 193 462,012 883 514,02 3 076 976,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 283 462,01 1 133 848,03850 386,02

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
850 386,02 283 462,01 1 133 848,03

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 850 386,02 283 462,01 1 133 848,03

60016 Drogi publiczne gminne - 90 000,00 1 943 128,002 033 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 128,00 0,00 1 133 128,00
BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W M. LISKÓW, DZIAŁKA NR 423/5; 
454, 455/3; 456/1; 457/1 151 000,00 0,00 151 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 982 128,00 0,00 982 128,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 113,00 0,00 577 113,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 577 113,00 0,00 577 113,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 887,00 - 90 000,00 232 887,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 322 887,00 - 90 000,00 232 887,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0052 000,00 52 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 000,000,00 84 000,00

92195 Pozostała działalność 84 000,00 84 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 000,00 84 000,00
NASZ NOWY WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO 
REKREACJI I WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 0,00 32 500,00 32 500,00

NASZE WSPÓLNE MIEJSCE – ODNOWIENIE POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA MAŁGÓW 0,00 25 500,00 25 500,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 0,00 26 000,00 26 000,00

3 470 514,02 3 747 976,03277 462,01Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 2



                                                                                                      Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXV/220/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 16 lutego 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1.642.713,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 760.585,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 882.128,00

Rozchody ogółem 1.116.697,23

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 376.202,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 740.495,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/220/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 16 lutego 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 1.133.848,03

60014 Drogi publiczne powiatowe – dotacja 
celowa

1.133.848,03

801 Oświata i wychowanie 28.000,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 28.000,00

851 Ochrona zdrowia 1.337,21
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 1.337,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
520.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja podmiotowa

360.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  160.000,00
Razem 1.684.654,53

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 675.000,00

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 650.000,00
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i w innych formach 
wychowania przedszkolnego – dotacja 
podmiotowa

25.000,00

851 Ochrona zdrowia 37.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 37.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja celowa

6.000,00

926 Kultura fizyczna 50.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 

dotacja celowa
50.000,00

Razem 768.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.520,00 zł z tytułu wypłaconego odszkodowania z
firmy ubezpieczeniowej.

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne

Na podstawie Informacji Urzędu Statystycznego w Poznaniu zwiększa się plan dochodów
z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 roku w kwocie 7.622,00 zł.

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od środków transportowych o kwotę
27.000,00 zł.

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości i podatku od środków
transportowych o kwotę 57.000,00 zł.

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9
lutego 2021 roku zmniejsza się plan subwencji ogólnej, części oświatowej o kwotę
64.227,00 zł.

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT o kwotę 154.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 2



WYDATKI

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w formie dotacji celowej dla powiatu
kaliskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4606P na
odcinku Lisków – Zakrzyn – Koźlątków – Krzyżówki” o kwotę 283.462,01 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 90.000,00 zł na realizację zadania pod nazwą:
„Przebudowa drogi Gminnej Małgów, Małgów – Kolonia”;

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

· Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 2.520,00 zł;

· Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę
odszkodowań za nieruchomości położone w miejscowości Lisków, przeznaczone
na realizację inwestycji „Przebudowa ulic Ogrodowej i Spółdzielców w Liskowie”,
których gmina stała się z mocy prawa właścicielem.

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Zwiększa się plan wydatków na wykonanie opracowania urbanistycznego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lisków dla terenu położonego w
miejscowości Zakrzyn w kwocie 17.000,00 zł.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 462,01 zł oraz
dokonuje się przeniesień między rozdziałami 75023 a 75095.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 3



Rozdział 75056 Spis powszechny i inne

Na podstawie Informacji Urzędu Statystycznego w Poznaniu zwiększa się plan wydatków
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym
Ludności i Mieszkań w 2021 roku w kwocie 7.622,00 zł.

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów na zadania
inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

· Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z
dnia 9 lutego 2021 roku zmniejsza się wydatków o kwotę 64.227,00 zł;

· Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł, jako wkład własny do wniosku
składanego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w
Poznaniu o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Wymiana okien i rur
spustowych oraz kolców w ramach bieżącej konserwacji obiektu dawnej Szkoły
Rolniczo – Hodowlanej oraz Gimnazjum w Liskowie” a obecnie Szkoły
Podstawowej w Liskowie.

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 4



Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85195 Pozostała działalność

Zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań gminy zleconych do realizacji
stowarzyszeniom o kwotę 4.000,00 zł

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 złna zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział 92195 Pozostała działalność

· Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 26.000,00 zł z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 5



przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Nowe i funkcjonalne oblicze części
pomieszczeń dla sołectwa Lisków” jako wkład własny do wniosku składanego w
ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”;

· Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 25.500,00 zł z
przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Nasze wspólne miejsce – odnowienie
pomieszczeń gospodarczych dla mieszkańców sołectwa Małgów” jako wkład
własny do wniosku składanego w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”;

· Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 32.500,00 zł oraz plan
wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu
pn.: „Nasz nowy wspólny plac – stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego
wypoczynku w sołectwie Zakrzyn” jako wkład własny do wniosku składanego w
ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”;

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA

Rozdział 92695 Pozostała działalność

Dokonuje się przeniesień między paragrafami;

ROZCHODY

Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 56.000,00 zł, ponieważ zaplanowany kredyt w
2020 roku w wysokości 280.000,00 zł, nie został zaciągnięty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DA2CDA-51EF-4AB6-BCF7-F6D90AB9ED93. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	PRZYCHODY I ROZCHODY
	BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK
	Oświata i wychowanie
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w innych formach wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa

	Ochrona zdrowia
	Załącznik

